
新 1 年生保護者のみなさまへ 

 
2020 年 4 月 11 日 

 

茨木市立太田中学校 PTA 会長 

近藤 和人 

 

 春風駘蕩の候、みなさまにはいよいよご清祥の由、心からお喜び申し上げます。 

 この度は、お子様のご入学誠におめでとうございます。新入生みなさまの、ご成長とご活躍

を心よりお祈り申し上げます。 

 本来なら、来賓として出席させていただき、みなさまの前でご挨拶させていただくところな

のですが、今般におけるコロナウイルス対策により、書面でのご挨拶とさせていただきます。 

 

 さて、PTA では大切なお子様の成長とよりよい学校生活を送ってもらえるよう、日々活動を

いたしております。会員みなさまのお力添えをいただき、活動が成り立っています。 

 それに伴い、従来であれば入学式後に委員調整をしておりますが、コロナウイルス対策の通

達により日程を変更いたします。 

 その際、執行部の挨拶も兼ねさせていただきますので、お忙しいと存じますが、ご出席いた

だけますようよろしくお願い申し上げます。 

 また、今後の施策次第では再変更がある可能性がございますが、ご容赦いただけますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 最後になりましたが、みなさまのご健康を祈念しまして、当日お会いできることを楽しみに

しております。 

 

 

2020 年度委員調整会 

 

日時：2020 年 5 月１６日 土曜日 13:30～ 

場所：茨木市立太田中学校 体育館 

 
以 上 


